
Estació Autobusos
Monestir
Pg. del Mar - Gronxadors
Ctra. Palamós - Álvarez - CAP
Hostal El Sol
Ctra. Palamós - Escorxador
Av. Jaume I - Platja
Av. S’Agaró - Parc de les Dunes
Pla de S’Agaró
Ctra. S’Agaró a C. d’Aro - C. Gironès
Càmping Castell d’Aro*
Giratori del Castell d’Aro (Dispensari)
Càmping Castell d’Aro*
Ctra. S’Agaró a C. d’Aro - C. Gironès
Av. Jaume I - Platja
Av. S’Agaró - Parc de les Dunes
Pla de S’Agaró
Ctra. Palamós - Creu Roja
Hostal El Sol
Ctra. Palamós - Álvarez - CAP
Passeig del Mar - Rbla. Portalet
Monestir
Estació Autobusos
Ronda de Ponent
Vilartagues
Canigó
Tanatori
Santa Cristina (Parada SARFA)
Tanatori
Canigó
Vilartagues
Estació Autobusos

10.00
10.01
10.02
10.05
10.06
10.07
10.11
10.12
10.13
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.34
10.35
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.48
10.52
10.53
10.53
11.00

12.00
12.01
12.02
12.05
12.06
12.07
12.11
12.12
12.13
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.34
12.35
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.48
12.52
12.53
12.53
13.00

16.00
16.01
16.02
16.05
16.06
16.07
16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.34
16.35
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.48
16.52
16.53
16.53
17.00

19.00
19.01
19.02
19.05
19.06
19.07
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.34
19.35
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.48
19.52
19.53
19.53
20.00

Sant Feliu de Guíxols - Sant Pol
Castell d’Aro - Santa Cristina d’AroL5 Sant Feliu de Guíxols - Monestir, Vilartagues, TuedaL6

Estació d’autobusos
Monestir
Crta. Girona - Llibertat
Crta. Girona - St. Adolf
Crta. Girona - Jaume Gras
Crta. Girona - J. Bordas
Av. Catalunya - C. Tarragona
Canigó - Mossos
C/ J.Camisó - Av. Catalunya
C/ J.Camisó - C/ Saragossa
C/ J.Camisó - C/ Còrdova
C/ Lleida - C/ Còrdova
Pl. Terol
Pl. Ceuta - Av. Balears
Sot dels Canyers
Pl. Tetuan - Av. Canàries
Pl. Alabrich
Rambla Generalitat
CAP - Casal Tueda
Rambla Portalet
Pg. del Mar - Ajuntament
Monestir

07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.42
07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
07.48
07.49
07.52
07.55
07.59

08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.06
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.18
08.19
08.22
08.25
08.29

08.30
08.31
08.33
08.34
08.35
08.36
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.42
08.43
08.44
08.45
08.47
08.48
08.48
08.49
08.52
08.55
08.59

09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.12
09.13
09.14
09.15
09.17
09.18
09.18
09.19
09.22
09.25
09.29

11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.18
11.19
11.22
11.25
11.29

11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.48
11.49
11.52
11.55
11.59

12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.48
12.49
12.52
12.52
12.59

13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.18
13.19
13.22
13.25
13.29

13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.48
13.49
13.52
13.55
13.59

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.18
17.19
17.22
17.25
17.29

17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.48
17.49
17.52
17.55
17.59

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.18
18.19
18.22
18.25
18.29

18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.48
18.49
18.52
18.55
18.59

20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.18
20.19
20.22
20.25
20.29

Servei diari excepte diumenges tarda i festius tarda. / Servicio diario excepto las tardes de domingo y festivos.25/03/2020

informa
Utilitzeu el transport públic només en cas de 
necessitat. Eviteu els viatges innecessaris.
Utilicen el transporte público solo en caso de 
necesidad. Eviten los viajes Innecesarios.

1m
Mantingueu una distància mínima d’1 metre 
entre les persones ocupants.
Mantengan una distancia mínima de 1 metro 
entre las personas viajeras.
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